

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Heis Invest ApS
CVR-nr. 15885238

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

Dirigent

Navn: Søren Christian Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heis Invest ApS
Balagervej 40
8260 Viby J

CVR-nr.: 15885238

Stiftet: 27.11.1991

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Søren Christian Madsen
Inge Merete Bach Bentsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært fokuseret på finansiel virksomhed samt investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10.224 t.kr., og egenkapitalen pr. 30.04.2016 udgør 25.507 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		128.095	(12.500)
Personaleomkostninger	1	(194.030)	0
Driftsresultat		(65.935)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.067	83.992
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.689.833	7.094.794
Andre finansielle indtægter		382.801	1.360.895
Andre finansielle omkostninger		(786.018)	(290.202)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.223.748	8.236.979
Skat af ordinært resultat		0	(25.002)
Årets resultat		10.223.748	8.211.977
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.692.900	7.058.786
Overført resultat		(469.152)	1.153.191
		10.223.748	8.211.977

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		683.127	680.060
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.617.426	14.246.209
Andre tilgodehavender		17.015	75.016
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>25.317.568</u>	<u>15.001.285</u>
Anlægsaktiver		<u>25.317.568</u>	<u>15.001.285</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.222.378	5.222.378
Andre tilgodehavender		19.389	22.647
Tilgodehavende selskabsskat		23.497	10.853
Tilgodehavender		<u>5.265.264</u>	<u>5.255.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.377.310	3.053.466
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.377.310</u>	<u>3.053.466</u>
Likvide beholdninger		<u>722.688</u>	<u>243.689</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.365.262</u>	<u>8.553.033</u>
Aktiver		<u><u>33.682.830</u></u>	<u><u>23.554.318</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.260.207	13.645.923
Overført overskud eller underskud		1.047.251	1.516.403
Egenkapital		<u>25.507.458</u>	<u>15.362.326</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.152.447	1.224.243
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.557.405	1.624.520
Anden gæld		5.465.520	5.343.229
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.175.372</u>	<u>8.191.992</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.175.372</u>	<u>8.191.992</u>
Passiver		<u>33.682.830</u>	<u>23.554.318</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	13.645.923	1.516.403	15.362.326
Øvrige egenkapitalposter	0	(78.616)	0	(78.616)
Årets resultat	0	10.692.900	(469.152)	10.223.748
Egenkapital ultimo	200.000	24.260.207	1.047.251	25.507.458

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	160.590	0
Andre omkostninger til social sikring	33.440	0
	<u>194.030</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Dattervirksomheder:			
CFO Management A/S	Aarhus	A/S	100,00

CFO Management A/S er under opløsning i henhold til selskabslovens § 216. Indregnet kapitalandele udgør 683 t.kr. pr. 30.04.2016.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Associerede virksomheder:			
JPS Administration A/S	Aarhus	A/S	24,00
JPS Clemens A/S	Aarhus	A/S	32,33

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med CFO Management A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alle mellemværender med Jyske Bank er sikringskontoen på 455 t.kr. og værdipapirdepot på 2.377 t.kr pantsat.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Christian Madsen, Viby J

Helene Bach Madsen, Viby J

Elisabeth Bach Madsen, Viby J